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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

ČASŤ C: ŤARCHY

 2084/  1

 2084/  2

 2084/  3

 2084/  4

 2084/  5

Parcelné číslo

2326

3438

123

124

244

Výmera v m2

Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria
Zastavané plochy a
nádvoria

Druh pozemku

18

18

16

18

16

Spôsob využ. p.

1

1

1

1

1

Umiest. pozemku

4

4

Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Bez zápisu.

Iné údaje:

1587
1589

Súpisné číslo

 2084/  3
 2084/  5

na parcele číslo

20
7

Druh stavby

administr.budova
garáž

Popis stavby

Stavby

2

Por. číslo

Forming,s.r.o., Sobôtka 98, Rimavská Sobota, PSČ 979 01, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel

ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Z-1250/2001 - Uznesenie Er 2311/98-82 zo dňa 11.11.2001 - 549/02;

Legenda:

 / 

Bez zápisu.

Vytvorené cez katastrálny portál

VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

GKÚ Bratislava

Dátum vyhotovenia

Čas vyhotovenia:

17.03.2011

11:37:51

Okres:

Obec:

Katastrálne územie:

TORNAĽA

Revúca

Tornaľa

Poznámka:

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

Právny vzťah:

18 - Pozemok, na ktorom je dvor
16 - Pozemok, na ktorom je postavená nebytová budova označená súpisným číslom

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

4 - Vlastník pozemku je vlastníkom stavby postavenej na tomto pozemku

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
1

Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:

7 - Samostatne stojaca garáž

20 - Iná budova

1 - Stavba postavaná na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.


